
 

 

 

 

  

 

D.R. n. 625 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il  D.R. n.99  del  10/02/2020 con  il quale è stato emanato  il bando  per n.57 borse di 

mobilità per Traineeship all’estero – a.a. 2019/2020, nell’ambito del Programma Erasmus+ 

KA103 SMT, relativo ai Consorzi “RISEII!” (Università degli Studi di Foggia), “BYTE” (IUAV) e ai 

Fondi dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ attribuiti al Politecnico di Bari; 

VISTO il  D.R. n.427 del  21/07/2020 con  il quale sono stati approvati gli atti della suddetta 

procedura; 

CONSIDERATO che, successivamente alla pubblicazione delle graduatorie finali sul sito ufficiale 

del Politecnico di Bari e sull’Albo Pretorio è pervenuta una richiesta di riammissione al suddetto 

concorso da parte dello studente Roberto Nitti, unico candidato escluso per difetto di requisiti; 

ATTESO che, a seguito di controlli effettuati presso l’ICT, il candidato escluso è risultato 

riammissibile ed in possesso dei requisiti necessari previsti dal bando; 

VISTO il  D.R. n.557 del 23/09/2020 con il quale è stata nuovamente riunita la Commissione, 

nominata con D.R. n.248/2000, al fine di procedere alla valutazione della candidatura riammessa  

e all’elaborazione di una nuova graduatoria; 

VISTO il verbale delle operazioni concorsuali redatti dalla Commissione di Internazionalizzazione 

in data 24/09/2020; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

Per tutto quanto in premessa riportato, sono approvati gli atti della procedura di valutazione 

della candidatura riammessa della procedura finalizzata al conferimento di n.57 borse di mobilità 

per Traineeship all’estero – a.a. 2019/2020, nell’ambito del Programma Erasmus+ KA103 SMT, 

relativo ai Consorzi “RISEII!” (Università degli Studi di Foggia), “BYTE” (IUAV) e ai Fondi 

dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ attribuiti al Politecnico di Bari; 

 

Art. 2  

Sono approvate le nuove graduatorie allegate, suddivise per Dipartimento, della procedura di 

valutazione di cui all’art.1; 

 

Art.3  

E’ disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  

 

Bari lì, 9 ottobre 2020 

 

            Il Rettore  

            Prof. Francesco CUPERTINO 

 


		2020-10-09T11:30:25+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




